1

Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 701
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«04» мая 2023 года    г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение обращения от ООО «ТеплоВодоСнабжение-НОРД» (ИНН 5101311650) о

списании долга по займу.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассматривали поступившее 04.05.2023 г. обращение исх. № 16 Общества с ограниченной

ответственностью «ТеплоВодоСнабжение-НОРД» (ИНН 5101311650) о списании долга в

размере 100 000 рублей по целевому займу.

Члены Правления приняли решение удовлетворить просьбу ООО «ТеплоВодоСнабжение-

НОРД» о списании долга по ранее предоставленному Ассоциацией «ЖСОМ» с расчетного

счета Ассоциации целевому займу в размере 100 000 рублей.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  Н.А. Ермолина